
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
EST ADO DO PAR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DECRETO N.º 036/2017, DE 06 DE JANEIRO DE 2017 

 

Designa Servidor que menciona. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o Servidor PERCIO PAULO PROVIN, brasileiro, portador da 

Cédula de Identidade nº 6.992.300-3 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº 017.392.369-04, 

ocupante do cargo de Secretário de Saúde, para proceder a partir de 02 de janeiro de 2017, 

juntamente com o Prefeito Municipal em exercício ALTAMIRO SCHEFFER as atribuições 

de: abrir contas de deposito, encerrar contas de depósito, emitir cheques, autorizar cobranças, 

solicitar saldo e extratos, efetuar resgate e aplicações financeiras, 

cadastrar/alterar/desbloquear senhas, efetuar pagamentos inclusive por meio eletrônico, 

efetuar transferências inclusive por meio eletrônico e liberar arquivos de pagamento via 

AASP - Auto Atendimento Setor Publico, referente ao Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 

09.195.958/0001-50. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02 

de janeiro de 2017. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 06 de janeiro de 2017. 

 


